Aspergat illas aqua benedicta.

BENEDICTIO SEMINUM COMMUNIS.

(Ex Col. P. Sannig).

- ¶. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
¶. Qui fecit cœlum et terram.
¶. Domine, exaudi orationem meam.
¶. Et clamor meus ad te veniat.
¶. Dominus vobiscum. ¶. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Te, Domine, petimus, ac rogamus, ut grana seminum, (*frumenti, siliquini, hordei, avenæ, ac aliorum cuiuscumque generis extant*) tuis oculis serenis, hilarique vultu aspicere digneris. Sicut autem per Moysem famulum tuum populo tuo pollicitus es dicens: aperit

Dominus thesaurum suum optimum Cœlum, ut tribuat pluviam terræ suæ in tempore suo, benedicatque cunctis operibus manuum suarum; ita oramus, Domine, ut nobis misericorditer præstes auxilium gratiæ tuæ, et super hæc seminum grana bene~~X~~ditionem tuam benignus effundas; non ea volucres cœli surripiant, non turbo subvertat, nec vis tempestatis, grandinumque excrescentia detruncet, nec aeris serenitas, aut inundatio pluvialis exterminet, sed incolumia, et superabundantia propter usum hominum ad plenissimam maturitatem perducere digneris. Per Christum Dominum nostrum. ¶. Amen.

Aspergantur aqua benedicta.

BENEDICTIO TERRÆ SEMINATÆ SEU PLANTATÆ.

(Ex Rit. Vicen. Tarr. Urg. et Col. P. Sannig).

- ¶. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
¶. Qui fecit cœlum et terram.
¶. Domine, exaudi orationem meam.
¶. Et clamor meus ad te veniat.
¶. Dominus vobiscum. ¶. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Bene~~X~~dicat nos, Deus, Deus noster, et terræ nostre ubertatem concedat, in centuplum amplificet fructus ejus, ut venientes in exultatione manipulos nostros colligamus. Per Christum Dominum nostrum.
¶. Amen.

Aspergat terram aqua benedicta.

BENEDICTIO AD QUODCUMQUE COMESTIBILE.

(Ex Miss. et Rit. Rom. Vic. Tarr. Barc. Urg.).

- v. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
 R. Qui fecit cœlum et terram.
 v. Domine, exaudi orationem meam.
 R. Et clamor meus ad te veniat.
 v. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Bene ☩ dic, Domine, creaturam istam N., ut sit remedium salutare generi humano et præsta per invocationem sancti Nominis tui; ut quicumque ex ea sumpserint, corporis sanitatem, et animæ tutelam percipient. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Aspergat id aqua benedicta.

BENEDICTIO CUJUSCUMQUE MEDICINÆ.

(Ex Col. P. Sannig).

- v. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
 R. Qui fecit cœlum et terram.
 v. Domine, exaudi orationem meam.
 R. Et clamor meus ad te veniat.
 v. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Deus, qui mirabiliter hominem creasti, et mirabiliter reformasti, qui dedisti medicinam ad tuendam hominum sanitatem: sanctam tuam de Cœlis bene ☩ dictionem super hanc medicinam infunde, ut hic, in cu-